

# **Kemisk Ugræsbejæmpning og Græssåning af 1985 ApS**

Plantagevej 30, 9230 Svenstrup J.

CVR-nr. 78 20 21 14

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

---

**Erik Buus Jensen**

Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

**mgjworldwide** 



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kemisk Ugræsbekæmpning og Græssåning af 1985 ApS Plantagevej 30 9230 Svenstrup J.  Telefon: 98371843 E-mail: aebuus@gmail.com  CVR-nr.: 78 20 21 14 Stiftet: 17. april 1985 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Erik Buus Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde, kemisk ugræsbekæmpning og græssåning, samt hermed forbundet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>253.200</b>	<b>240.742</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.200</b>	<b>232.742</b>
Andre finansielle indtægter	63.257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.301	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.156</b>	<b>232.683</b>
Skat af årets resultat	-67.336	-51.358
<b>Årets resultat</b>	<b>238.820</b>	<b>181.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	128.220	73.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.820</b>	<b>181.325</b>



## Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	16.911	24.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.911</u>	<u>24.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.911</u></b>	<b><u>24.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.170	2.470
Varebeholdninger i alt	<u>4.170</u>	<u>2.470</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.250	11.750
Udskudte skatteaktiver	89	0
Andre tilgodehavender	1.038	1.038
Periodeafgrænsningsposter	13.857	8.954
Tilgodehavender i alt	<u>25.234</u>	<u>21.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	389.499	0
Værdipapirer i alt	<u>389.499</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	346.040	464.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>764.943</u></b>	<b><u>489.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>781.854</u></b>	<b><u>513.941</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	417.220	289.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>590.320</u></b>	<b><u>459.500</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	112.778	45.166
Anden gæld	78.756	8.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.534	54.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>191.534</u></b>	<b><u>54.040</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>781.854</u></b>	<b><u>513.941</u></b>
